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Sets

Blackroll Faszien-Training

11| Standard
•
–
–

Schwarz
–
–
–
–

•/ •
–
•

Sport, Therapie 
und Heimtraining

Ideal für die 
Behandlung nach 

Belastungen
71 137 7200

68,95
5,90 sparen!

12| Komplett
•
•
•
–
–
–
–
–

•/ •
–
•

Anfänger und 
Fortgeschrittene

Ideal für den Start

71 137 7213
89,95

15,90 sparen!

15| Pro komplett
•
–
–

Schwarz
ø 8 cm + ø 12 cm, Schwarz
ø 8 cm + ø 12 cm, Schwarz

–
–

– / –
–
–

Ideal für kleine oder 
große Behandlungsbereiche

Effektive 
Selbstmassage

71 137 7242
97,95

14,75 sparen!

14| Pro groß
•
–
–
–

ø 12 cm, Schwarz
ø 12 cm, Schwarz

–
–

•/ •
–
•

Behandlung von groß-
flächigen Verspannungen

Selbstmassage

71 137 7226
63,95

7,90 sparen!

13| Office Box
•
–
–

Schwarz
–

ø 8 cm , Schwarz
•
–

•/ –
–
–

Behandlung von Nackenverspannung, Rü-
ckenschmerzen usw. 
Ideal für unterwegs

71 265 8504
64,95

16| Mini Gym
–
–
–
•
–
–
–
•

– / –
•
–

Ideal für unterwegs

Flexibles Training

71 286 0002
25,95

1,95 sparen!

Blackroll

Standard
MED

Pro

Groove
Standard 45
MED 45
Slim
Mini

Mini-Flow

Micro

Härtegrad

Mittel
Weich

Hart

Mittel
Mittel
Weich
Mittel
Mittel

Mittel

Mittel

Größe

30x15 cm
30x15 cm

30x15 cm

30x15 cm
45x15 cm
45x15 cm
30x10 cm
15x5,5 cm

15x5,5 cm

6x3 cm

Gewicht

152 g
106 g

276 g

180 g
240 g
158 g
84 g
18 g

20 g

2,4 g

Besonderheit

Ideal für Einsteiger
Für schmerzempfindliche Menschen und 

Einsteiger, ideal für therapeutischen Einsatz
Für intensive Anwendungen 
und schwerere Menschen

Gerillte Oberfläche für neue Reize
Längere Ausführung
Längere Ausführung

Intensivere Selbstmassage
Gezielte Behandlungen,

z. B. Unterarm

Sanftes Ausrollen und aktive Stimulation durch 
strukturierte Oberfläche

Zur Behandlung kleinerer Körperregionen

Inkl. Übungs-
karte
•
•

•

•
•
•
•
–

–

–

Artikelnummer

71 137 5813
71 137 5884

71 137 5897

71 137 5871
71 232 7004
71 232 7017
71 275 0301
71 137 5868
71 235 7209
71 235 7212
71 235 7225
71 265 9002
71 265 9015
71 265 9028
71 265 9031
71 265 9044
71 280 3702

Preis je Stück

31,95
33,95

39,95

39,95
42,95
45,95
26,50
10,95
10,95
10,95
10,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
5,50

Preis je Stück
ab 10
28,95
30,95

36,50

36,50
39,50
42,95
24,50

–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

Preis je Stück
ab 20
26,95
28,95

–

–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

Farbe

Schwarz
Weiß-Pink

Orange

Schwarz
Schwarz
Weiß-Grün
Schwarz
Schwarz
Rot
Gelb
Pink
Schwarz
Blau
Grün
Orange
Pink
Schwarz

1|
2|

3|

4|
5|
6|
7|
8|

9|

10|

Blackroll Faszienrollen-Sets

Blackroll Faszienrollen

Blackroll Faszienrollen
Die Selbstmassage mit Faszien-Rollen 
ist ideal zur Therapieunterstützung und 
Regeneration geeignet. 
Weitere Vorteile:
• �����������Verbesserung der Durchblutung
• ����������Vorbeugung von Muskelbeschwerden
• ���������Verklebung der Faszien (Bindegewebe) 

lösen
• ��������Stärkung der für den Alltag und Sport 

wichtigen Rumpfmuskulatur
Alle Blackroll Produkte sind:
• �����Hautfreundlich
• ����Geruchslos
• ���In Deutschland produziert
• ��100% recyclebar
• �Aus hochwertigem EPP: robust, leicht, 

einfach zu reinigen
Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

Anwendungsbeispiele im 
Online-Shop:
sport-thieme.at
71 137 5813

Die Rollen im 
Größenvergleich:

4 1 – 7 10 5 6 8 9 

Set-Bezeichnung
Blackroll Standard, Schwarz
Blackroll MED, Weiß-Pink
Blackroll Pro, Orange
Blackroll Mini
Blackroll Ball
Blackroll Duo Ball
Blackroll Gymbag
Blaskroll Loop Band
Übungsanleitung/DVD
Flyer
Online-Video
Einsatzbereich

Besonderheit

Artikelnummner
Set-Preis
Set-Ersparnis

Unser
Tipp

6,25 sparen!

Bis 15,90 sparen!

ab 25,95

8 Mini
7 Slim6 MED 45

5 Standard 45

9 Mini Flow
10 Micro

4 Groove3 Pro

2 MED

1 Standard


